quarta-feira, 15 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO ATA CONTRATO DE Nº 012/2020.

O Município de Cândido Sales, no Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições e com base na Lei nº 8.666/93, resolve expedir a presente apostila
a Ata Contrato n.º 116/2020, firmado com a Empresa WENDELL NUNES
SANTOS – ME, inscrita no CNPJ nº 04.306.497/0001-21, referente a
contratação de pessoa jurídica especializada para locação de toldos, para
acrescentar a Dotação: 2039 – ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID
19 e as Fonte: 14.1 e 09 –  Transferência de recursos do sistema único de
saúde – sus – enfrentamento de emergência Covid – 19 e Recurso Vinculado
LC 173/2020 – 02 Saúde 15%, devendo as demais clausulas contratuais
permanecerem de acordo com o contrato primário.

Cândido Sales, 15 de Julho de 2020.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

WENDELL NUNES SANTOS

WENDELL NUNES SANTOS

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

448D0DA112DBA3912C584DE84F2CB458

quarta-feira, 15 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DECÂNDIDO SALES/BA, torna público que foi efetuado Termo

de Apostilamento a Ata Contrato Nº 012/2020, para alteração da dotação e

a das fontes de recurso, do processo de Pregão Presencial Nº 004/2020 para

contratação de pessoa jurídica especializada para locação de toldos, tendo

como contratada a empresa WENDELL NUNES SANTOS – ME, inscrita no

CNPJ nº 04.306.497/0001-21.

Cândido Sales, 15 de Julho de 2020.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

448D0DA112DBA3912C584DE84F2CB458

		2020-07-15T11:25:28-0300